
From: 

Sent: Wednesday, May 23, 2018 4:39 PM 

To: Juchelka Vlastimil <Vlastimil.Juchelka@mag-ul.cz> 

Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění 

 

Vážená paní, vážený pane, 

  

podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, podávám žádost o 

sdělení následujících informací: 

  

Potřeboval bych znát statistické údaje o počtu videoloterijních terminálů (VLT), výherních hracích 

strojů (VHS), elektronických herních zařízení (EHZ) a počtu všech technických zařízení  na území MO 

Ústí nad Labem – Severní Terasa, za roky 2005 až 2018 (k nejnovějšímu datu). 

  

Zároveň bych Vás chtěl požádat o informaci, zda existuje výčet a typologie VHP provozovaných na 

MO Ústí nad Labem – Severní Terasa, na které se vztahuje poplatek. Dále bych potřeboval znát výčet 

druhů VHP a výčet VHP (v absolutních číslech), z nichž má obec ÚMO Severní Terasa příjem.  

  

Statistická data nemusí být vymezena jen podle roků 2005 až 2018. Jestliže by však k tomuto období 

data existovala, bylo by to velmi užitečné. Může tedy jít jen o nejaktuálnější data, vývoj v pětiletém 

nebo desetiletém období, vždy ale k nejaktuálnějšímu datu. Statistická data budu zapracovávat do 

bakalářské práce.   

Mockrát Vám Děkuji.  

  

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

  

Jméno žadatele: 

Příjmení žadatele: 

Datum narození: 

Adresa trvalého bydliště:

 



From: Koprivova Dana  

Sent: Wednesday, June 06, 2018 1:53 PM 

To: 

Subject: FW: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění 

 

Dobrý den, v odpovědi na Váš dotaz sdělujeme následující: 

 

Informace o povolených VLT jsme čerpali z následujícího odkazu na stránkách ministerstva, neboť 

rozhodnutí o jejich povolení vydávalo ministerstvo. 

https://www.mfcr.cz/cs/soukromy-sektor/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-technickych-

hernich-zarizeni-he  

 

Náš úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Severní terasa vydával rozhodnutí o povolení VHP do 

31. 12. 2017. Od letošního roku, na základě změny legislativy vydáváme rozhodnutí o povolení k 

umístění herního prostoru. Zde žadatel žádá o povolení umístění technické hry = VHP + VLT 

 

Výčet a typologie VHP nemáme k dispozici. 

 

V příloze je uveden počet povolených VHP  za období 2012 až 2018. 

Přeji hezký den. 

 

Ing. Kopřivová Dana 

Vedoucí finančního odboru 

ÚMO - Ústí nad Labem - Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2 

400 11 Ústí nad Labem 

Email: dana.koprivova@mag-ul.cz 

 

Tel: 475 274 573 

 

 



Statutární město Ústí nad Labem - ÚMO Ústí nad Labem - Severní Terasa

Výherní hrací přístroje (VHP) - počty povolených VHP

ROK

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 k 30.4. 

povolení herní 

prostor VHP + 

VLT = tech.hra

MO Ústí nad Labem  - Severní Terasa 53 73 53 53 50 37 49

Zpracoval: Finanční odbor

Dne: 6.6.2018


